
Ред. 

број
Телефонски број

Број на фискална 

сметка
Тип на награда

1 07X4892XX #0104 TEFAL бавен готвач

2 07X2409XX #0382 TEFAL апарат за леб

3 07X9135XX #0098 PHILIPS миксер

4 07X4384XX #0241 Пакет Жито Лукс производи

5 07X4964XX #0219 Пакет Жито Лукс производи

6 07X2524XX #0201 Пакет Жито Лукс производи

7 07X3310XX #0291 Пакет Жито Лукс производи

8 07X9616XX #00000104 Пакет Жито Лукс производи

9 07X2359XX #0162 Пакет Жито Лукс производи

10 07X5814XX #0029 Пакет Жито Лукс производи

11 07X9758XX #0006 Пакет Жито Лукс производи

12 07X9585XX #0100 Пакет Жито Лукс производи

13 07X6514XX #0143 Пакет Жито Лукс производи

14 07X7504XX #0048 Пакет Жито Лукс производи

15 07X5370XX #0287 Пакет Жито Лукс производи

16 07X2234XX #0163 Пакет Жито Лукс производи

17 07X9517XX #0087 Пакет Жито Лукс производи

18 07X2262XX #0196 Пакет Жито Лукс производи

19 07X2233XX #0173 Пакет Жито Лукс производи

20 07X3466XX #00000089 Пакет Жито Лукс производи

21 07X5874XX #0343 Пакет Жито Лукс производи

22 07X2100XX #5345 Пакет Жито Лукс производи

23 07X2341XX #0157 Пакет Жито Лукс производи

24 07X7297XX #864409 Пакет Жито Лукс производи

25 07X5555XX #0154 Пакет Жито Лукс производи

26 07X6946XX #0138 Пакет Жито Лукс производи

27 07X3388XX #0145 Пакет Жито Лукс производи

28 07X3461XX #0497 Пакет Жито Лукс производи

29 07X4487XX #0202 Пакет Жито Лукс производи

30 07X8982XX #0185 Пакет Жито Лукс производи

31 07X8140XX #0223 Пакет Жито Лукс производи

32 07X2375XX #0101 Пакет Жито Лукс производи

33 07X5658XX #0371 Пакет Жито Лукс производи

Ред. 

број
Телефонски број

Број на фискална 

сметка
Тип на награда

1 07X5989XX #0573
ZEPTER Therapy Air in black 

прочистувач на воздух

2 07X4416XX #0357
ZEPTER Therapy Air in black 

прочистувач на воздух

3 07X3007XX #0145
ZEPTER Therapy Air in black 

прочистувач на воздух
4 07X7971XX #0174 ZEPTER Сет садови за готвење Јуниор
5 07X4016XX #0104 ZEPTER Сет садови за готвење Јуниор

6 07X4271XX #0363 ZEPTER Сет садови за готвење Јуниор

Добитници од осмото извлекување на наградите од наградната игра 

„2 КИЛА БРАШНО ПОНЕСИ И НАГРАДА ДОМА ДОНЕСИ“, одржано на 02.02.2024  

Добитници од извлекувањето на главните награди од наградната игра 

„2 КИЛА БРАШНО ПОНЕСИ И НАГРАДА ДОМА ДОНЕСИ“


